
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

KATILIMLAR

1 0 EDA GÜLLÜ -M 31 8 29,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 12 3 11,25 57 14 53,50 276,585 289

2 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 27 11 24,25 4 1 3,75 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 10 7 8,25 3 2 2,50 2 2 1,50 3 3 2,25 58 27 51,25 266,170 373

3 0 DİLAN HAR -M 28 11 25,25 2 2 1,50 1 4 0,00 3 2 2,50 4 0 4,00 15 3 14,25 53 22 47,50 259,193 445

4 0 EDANUS DAYAN -M 32 5 30,75 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 49 9 46,75 249,720 553

5 0 OKTAY SOLMAZ -M 21 15 17,25 3 2 2,50 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 10 3 9,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 1 4,75 53 30 45,50 247,293 580

6 0 ABDULLAH ORAKCI -M 26 12 23,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 51 25 44,75 246,628 592

7 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 5 29,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 5 0 5,00 4 8 2,00 2 2 1,50 3 3 2,25 2 3 1,25 51 23 45,25 243,485 621

8 0 MUHAMMED AZİZ 23 11 20,25 4 1 3,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 12 6 10,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 50 27 43,25 243,420 624

9 0 KÜBRA HİZARCİ -M 27 13 23,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 4 4,00 48 20 43,00 239,083 690

10 0 ASLI ŞİMŞEK -M 29 9 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 2 5 0,75 47 17 42,75 236,310 730

11 0 FATMA KARTAL -M 25 12 22,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 2 2 1,50 7 3 6,25 46 19 41,25 234,813 744

12 0 EMİNE BERK -M 29 8 27,00 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 5 2,75 45 17 40,75 230,998 817

13 0 ZEHRA GÜZEL -M 23 16 19,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 8 4 7,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 0 3,00 47 31 39,25 228,403 857

14 0 SALİH HAZAR -M 27 12 24,00 2 1 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 44 18 39,50 227,065 873

15 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 23 15 19,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 8 7 6,25 2 4 1,00 3 1 2,75 3 3 2,25 47 33 38,75 225,245 900

16 0 TA ŞŞ -M 27 7 25,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 42 11 39,25 224,590 907

17 0 ZUHAL KADIR -M 25 14 21,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 7 4 6,00 43 23 37,25 221,858 952

18 0 EMİR BATİKAN -M 20 10 17,50 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 13 3 12,25 40 17 35,75 220,743 969

19 0 FİKRİYE OĞURLU -M 27 8 25,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 41 15 37,25 219,163 1001

20 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 7 10 4,50 43 26 36,50 218,735 1012

21 0 EMİR ARANÇ -M 23 12 20,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 9 6 7,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 43 28 36,00 218,340 1020

22 0 ARZU KIZILARSLAN -M 28 8 26,00 3 2 2,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 5 0,75 42 20 37,00 217,890 1034

23 0 ZEYNEP GÜZE L -M 30 9 27,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 0 4 -1,00 42 19 37,25 217,625 1041

24 0 ÜMRAN TAŞ -M 26 7 24,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 0 3,00 2 3 1,25 39 12 36,00 215,048 1083

25 0 NİSA MEŞE -M 23 7 21,25 1 1 0,75 3 1 2,75 7 6 5,50 1 3 0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 41 22 35,50 214,503 1089

26 0 T RS T -M 20 13 16,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 6 0 6,00 39 19 34,25 212,465 1130

27 0 ŞAHADET BATBAY -M 26 12 23,00 3 1 2,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 40 20 35,00 212,040 1138

28 0 ESMA YILDIZ -M 22 18 17,50 5 0 5,00 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 9 2,75 1 5 -0,25 4 2 3,50 2 4 1,00 46 44 35,00 211,825 1141

29 0 BEYZANUR HAR -M 27 5 25,75 1 1 0,75 1 2 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 0 2,00 37 9 34,75 211,380 1148
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

KATILIMLAR

30 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 16 16 12,00 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 11 3 10,25 3 3 2,25 1 1 0,75 1 1 0,75 40 27 33,25 210,823 1152

31 0 ESRAMEŞE -M 23 11 20,25 1 1 0,75 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 38 15 34,25 210,330 1160

32 0 SUZAN YILDIZ -M 24 7 22,25 2 0 2,00 2 0 2,00 4 0 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 36 8 34,00 208,448 1188

33 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 26 8 24,00 1 0 1,00 5 0 5,00 3 5 1,75 1 4 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 39 22 33,50 206,825 1215

34 0 BERİVAN YAMAÇ -M 24 9 21,75 2 1 1,75 2 2 1,50 2 0 2,00 7 6 5,50 37 18 32,50 206,318 1229

35 0 SELMA ÜSTÜN -M 25 11 22,25 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 6 1,50 37 19 32,25 203,250 1291

36 0 MUHAMMED YETİ *İN -M 17 11 14,25 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 7 5 5,75 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 37 24 31,00 201,878 1316

37 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 22 6 20,50 1 0 1,00 2 2 1,50 8 1 7,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 34 14 30,50 201,290 1326

38 214 T     İ -M 24 12 21,00 2 3 1,25 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 0 2,00 36 18 31,50 201,185 1328

39 0 ZANA BAYAR -M 17 8 15,00 1 0 1,00 2 0 2,00 2 1 1,75 2 2 1,50 7 5 5,75 1 2 0,50 3 0 3,00 35 18 30,50 199,395 1354

40 0 HAZAR SİNAN -M 22 10 19,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 2 0,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 36 19 31,25 199,198 1360

41 0 GÜLBAHAR NAŞVAT -M 22 10 19,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 7 0,25 2 2 1,50 3 3 2,25 5 1 4,75 39 29 31,75 198,703 1369

42 0 ZEYNE  GÜLÜ -M 25 12 22,00 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 2 1,50 35 17 30,75 198,448 1377

43 0 SİNAN ŞAHİN 12 12 9 9,75 1 2 0,50 2 0 2,00 4 0 4,00 13 5 11,75 1 3 0,25 1 3 0,25 1 4 0,00 35 26 28,50 197,438 1398

44 0 HEJARYILMAZ -M 21 14 17,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 9 2,75 0 2 -0,50 38 32 30,00 197,105 1404

45 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 25 11 22,25 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 1 6 -0,50 36 25 29,75 194,105 1467

46 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 18 11 15,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 1 2,75 7 8 5,00 1 5 -0,25 0 2 -0,50 3 0 3,00 36 30 28,50 192,893 1483

47 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 17 17 12,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 12 3 11,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 34 28 27,00 192,123 1499

48 0 YELİZ ARVAS -M 20 18 15,50 2 3 1,25 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 2 6 0,50 36 29 28,75 191,793 1505

49 0 MÜYESSER SOYALP -M 21 10 18,50 1 0 1,00 2 1 1,75 3 0 3,00 3 1 2,75 2 2 1,50 32 14 28,50 191,400 1511

50 0 SEVİNÇ TULAY -M 11 5 9,75 2 1 1,75 2 0 2,00 2 0 2,00 5 0 5,00 5 3 4,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 2 2 1,50 31 14 27,50 189,398 1545

51 0 ZEHRA  DENİ -M 22 18 17,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 35 30 27,50 188,030 1576

52 0 ZEYNEP YAŞAR -M 21 15 17,25 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 2 4 1,00 34 26 27,50 187,973 1577

53 0 BETÜL -M 22 9 19,75 3 0 3,00 4 3 3,25 2 1 1,75 0 2 -0,50 31 15 27,25 187,955 1579

54 0 EREN -M 19 15 15,25 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 6 7 4,25 0 1 -0,25 34 29 26,75 187,555 1594

55 0 HS -M 19 13 15,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 0 2,00 32 20 27,00 187,003 1605

56 0 DİYAR OZAN AZİZOĞLU -M 20 16 16,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 33 25 26,75 185,348 1638

57 0 SEVDA YILBUR -M 21 16 17,00 1 1 0,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 32 22 26,50 184,775 1657

58 0 BÜŞRA ESİN -M 14 23 8,25 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 0 4,00 9 4 8,00 0 1 -0,25 33 36 24,00 181,178 1739
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

KATILIMLAR

59 0 FATMA İLKANN -M 18 9 15,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 29 14 25,50 181,068 1740

60 0 RANA DURANLI -M 19 18 14,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 32 28 25,00 179,875 1767

61 0 GLSTNN      YLD Z -M 19 18 14,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 3 0,25 5 0 5,00 3 7 1,25 2 0 2,00 33 34 24,50 178,060 1798

62 0 BAYRAM AKYEL -M 16 10 13,50 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 29 18 24,50 177,900 1800

63 0 ZELİHA ALİM -M 25 9 22,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 30 23 24,25 177,055 1813

64 0 KAMURAN DURANLI -M 19 17 14,75 3 2 2,50 3 1 2,75 6 11 3,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 32 34 23,50 176,448 1825

65 0 HELİN METE -M 15 14 11,50 3 0 3,00 1 0 1,00 1 0 1,00 2 1 1,75 5 17 0,75 1 5 -0,25 3 4 2,00 4 2 3,50 35 43 24,25 176,218 1831

66 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 20 14,00 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 0 2,00 31 30 23,50 175,855 1838

67 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 18 12,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 27 23,25 174,638 1869

68 0 Y LB R AL YNA -M 19 18 14,50 1 4 0,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 30 29 22,75 173,143 1895

69 0 NİMET SOYALP -M 18 18 13,50 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 8 -1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 4 1,00 32 37 22,75 171,023 1956

70 0 PİŞDARİMREN -M 21 17 16,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 1 1,75 29 27 22,25 170,585 1965

71 0 KADER KANDEMİR -M 19 16 15,00 3 2 2,50 1 3 0,25 1 4 0,00 5 0 5,00 0 2 -0,50 29 27 22,25 170,393 1972

72 0 DİLARA CAN -M 19 10 16,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 27 22 21,50 169,590 1990

73 0 RECEP TULAY -M 19 14 15,50 2 3 1,25 1 3 0,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 3 0,25 28 27 21,25 167,578 2036

74 0 MRYM   CYLN -M 18 20 13,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 29 35 20,25 166,943 2048

75 0 NİHAL ERİKLİ -M 13 11 10,25 5 0 5,00 5 3 4,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 1 3 0,25 25 21 19,75 165,195 2079

76 0 AVZEM CAN -M 16 17 11,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 2 8 0,00 0 1 -0,25 29 35 20,25 164,485 2093

77 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ -M 16 17 11,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 4 1 3,75 26 23 20,25 164,415 2095

78 0 -M 18 13 14,75 2 3 1,25 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 1 0 1,00 0 6 -1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 27 29 19,75 161,960 2141

79 0 ZEHRA ALTİNTAŞ -M 14 17 9,75 2 2 1,50 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 1 0,75 25 24 19,00 160,923 2168

80 0 AAAA -M 16 16 12,00 1 2 0,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 25 18,75 159,518 2198

81 0 ACHJÇ G*HRG -M 16 12 13,00 2 2 1,50 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 0 5 -1,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 25 24 19,00 159,430 2199

82 0 SEVDA BAYRAM -M 15 12 12,00 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 1 0 1,00 24 22 18,50 158,505 2216

83 0 FURKAN EKER -M 18 15 14,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 1 0 1,00 3 2 2,50 2 5 0,75 25 28 18,00 157,488 2235

84 0 BAYRAM HALAT -M 13 22 7,50 3 1 2,75 1 4 0,00 2 1 1,75 3 2 2,50 4 7 2,25 26 37 16,75 154,653 2299

85 0 YALÇIN AKÇURA -M 14 10 11,50 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 1 3 0,25 21 18 16,50 152,530 2330

86 0 YUNUS CANİŞ -M 14 16 10,00 2 3 1,25 2 0 2,00 6 8 4,00 0 6 -1,50 0 5 -1,25 1 0 1,00 25 38 15,50 151,985 2342

87 0 ATİLLA KORKUT -M 16 19 11,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 25 35 16,25 151,110 2361
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

KATILIMLAR

88 0 BAVER -M 10 21 4,75 3 1 2,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 27 15,25 150,885 2367

89 0 M HAMMT G -M 6 7 4,25 5 0 5,00 9 12 6,00 0 6 -1,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 22 29 14,75 150,635 2373

90 0 ALEYNA SOLMAZ -M 10 11 7,25 3 1 2,75 2 1 1,75 4 0 4,00 1 4 0,00 20 17 15,75 150,195 2384

91 0 MEHMETEMİN -M 11 20 6,00 3 2 2,50 1 3 0,25 1 3 0,25 3 2 2,50 6 9 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 25 42 14,50 148,555 2421

92 0 KSC GAMZE -M 14 20 9,00 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 21 31 13,25 142,293 2528

93 0 ESMANUR SEZER -M 12 22 6,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 2 4 1,00 21 35 12,25 139,558 2573

94 0 EVRİM  METE -M 12 20 7,00 0 3 -0,75 3 1 2,75 5 10 2,50 1 2 0,50 1 4 0,00 1 5 -0,25 23 45 11,75 138,698 2596

95 0 ADAR ERDEM -M 13 20 8,00 1 3 0,25 1 3 0,25 2 0 2,00 17 26 10,50 134,425 2663

96 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 6 26 -0,50 3 1 2,75 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 7 9 4,75 20 46 8,50 129,970 2737

97 0 SERKAN BARLIK -M 7 21 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 0 3,00 0 1 -0,25 17 34 8,50 128,948 2754

98 0 Z -M 9 17 4,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 3 -0,75 14 29 6,75 122,130 2850

99 0 FATMA IŞIK -M 8 24 2,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 1 1 0,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 13 38 3,50 111,345 2964

100 0 KAMURAN ŞİPAL -M 6 29 -1,25 1 3 0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 18 36 9,00
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 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 MUHAMMED AZİZ 23 11 20,25 4 1 3,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 12 6 10,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 50 27 43,25 243,420 624
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-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 EDA GÜLLÜ -M 31 8 29,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 12 3 11,25 57 14 53,50 276,585 289

2 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 27 11 24,25 4 1 3,75 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 10 7 8,25 3 2 2,50 2 2 1,50 3 3 2,25 58 27 51,25 266,170 373

3 0 DİLAN HAR -M 28 11 25,25 2 2 1,50 1 4 0,00 3 2 2,50 4 0 4,00 15 3 14,25 53 22 47,50 259,193 445

4 0 EDANUS DAYAN -M 32 5 30,75 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 49 9 46,75 249,720 553

5 0 OKTAY SOLMAZ -M 21 15 17,25 3 2 2,50 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 10 3 9,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 1 4,75 53 30 45,50 247,293 580

6 0 ABDULLAH ORAKCI -M 26 12 23,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 9 6 7,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 51 25 44,75 246,628 592

7 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 5 29,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 5 0 5,00 4 8 2,00 2 2 1,50 3 3 2,25 2 3 1,25 51 23 45,25 243,485 621

8 0 KÜBRA HİZARCİ -M 27 13 23,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 4 4,00 48 20 43,00 239,083 690

9 0 ASLI ŞİMŞEK -M 29 9 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 2 5 0,75 47 17 42,75 236,310 730

10 0 FATMA KARTAL -M 25 12 22,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 2 2 1,50 7 3 6,25 46 19 41,25 234,813 744

11 0 EMİNE BERK -M 29 8 27,00 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 5 2,75 45 17 40,75 230,998 817

12 0 ZEHRA GÜZEL -M 23 16 19,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 8 4 7,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 0 3,00 47 31 39,25 228,403 857

13 0 SALİH HAZAR -M 27 12 24,00 2 1 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 44 18 39,50 227,065 873

14 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 23 15 19,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 8 7 6,25 2 4 1,00 3 1 2,75 3 3 2,25 47 33 38,75 225,245 900

15 0 TA ŞŞ -M 27 7 25,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 42 11 39,25 224,590 907

16 0 ZUHAL KADIR -M 25 14 21,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 7 4 6,00 43 23 37,25 221,858 952

17 0 EMİR BATİKAN -M 20 10 17,50 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 13 3 12,25 40 17 35,75 220,743 969

18 0 FİKRİYE OĞURLU -M 27 8 25,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 41 15 37,25 219,163 1001

19 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 7 10 4,50 43 26 36,50 218,735 1012

20 0 EMİR ARANÇ -M 23 12 20,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 9 6 7,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 43 28 36,00 218,340 1020

21 0 ARZU KIZILARSLAN -M 28 8 26,00 3 2 2,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 5 0,75 42 20 37,00 217,890 1034

22 0 ZEYNEP GÜZE L -M 30 9 27,75 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 0 4 -1,00 42 19 37,25 217,625 1041

23 0 ÜMRAN TAŞ -M 26 7 24,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 0 3,00 2 3 1,25 39 12 36,00 215,048 1083

24 0 NİSA MEŞE -M 23 7 21,25 1 1 0,75 3 1 2,75 7 6 5,50 1 3 0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 41 22 35,50 214,503 1089

25 0 T RS T -M 20 13 16,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 6 0 6,00 39 19 34,25 212,465 1130

26 0 ŞAHADET BATBAY -M 26 12 23,00 3 1 2,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 40 20 35,00 212,040 1138

27 0 ESMA YILDIZ -M 22 18 17,50 5 0 5,00 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 9 2,75 1 5 -0,25 4 2 3,50 2 4 1,00 46 44 35,00 211,825 1141

28 0 BEYZANUR HAR -M 27 5 25,75 1 1 0,75 1 2 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 2 0 2,00 37 9 34,75 211,380 1148



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

29 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 16 16 12,00 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 11 3 10,25 3 3 2,25 1 1 0,75 1 1 0,75 40 27 33,25 210,823 1152

30 0 ESRAMEŞE -M 23 11 20,25 1 1 0,75 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 38 15 34,25 210,330 1160

31 0 SUZAN YILDIZ -M 24 7 22,25 2 0 2,00 2 0 2,00 4 0 4,00 3 0 3,00 1 1 0,75 36 8 34,00 208,448 1188

32 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 26 8 24,00 1 0 1,00 5 0 5,00 3 5 1,75 1 4 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 39 22 33,50 206,825 1215

33 0 BERİVAN YAMAÇ -M 24 9 21,75 2 1 1,75 2 2 1,50 2 0 2,00 7 6 5,50 37 18 32,50 206,318 1229

34 0 SELMA ÜSTÜN -M 25 11 22,25 2 1 1,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 6 1,50 37 19 32,25 203,250 1291

35 0 MUHAMMED YETİ *İN -M 17 11 14,25 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 7 5 5,75 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 37 24 31,00 201,878 1316

36 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 22 6 20,50 1 0 1,00 2 2 1,50 8 1 7,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 34 14 30,50 201,290 1326

37 214 T     İ -M 24 12 21,00 2 3 1,25 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 0 2,00 36 18 31,50 201,185 1328

38 0 ZANA BAYAR -M 17 8 15,00 1 0 1,00 2 0 2,00 2 1 1,75 2 2 1,50 7 5 5,75 1 2 0,50 3 0 3,00 35 18 30,50 199,395 1354

39 0 HAZAR SİNAN -M 22 10 19,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 2 0,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 36 19 31,25 199,198 1360

40 0 GÜLBAHAR NAŞVAT -M 22 10 19,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 7 0,25 2 2 1,50 3 3 2,25 5 1 4,75 39 29 31,75 198,703 1369

41 0 ZEYNE  GÜLÜ -M 25 12 22,00 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 2 1,50 35 17 30,75 198,448 1377

42 0 HEJARYILMAZ -M 21 14 17,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 9 2,75 0 2 -0,50 38 32 30,00 197,105 1404

43 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 25 11 22,25 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 1 6 -0,50 36 25 29,75 194,105 1467

44 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 18 11 15,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 1 2,75 7 8 5,00 1 5 -0,25 0 2 -0,50 3 0 3,00 36 30 28,50 192,893 1483

45 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 17 17 12,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 12 3 11,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 34 28 27,00 192,123 1499

46 0 YELİZ ARVAS -M 20 18 15,50 2 3 1,25 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 2 6 0,50 36 29 28,75 191,793 1505

47 0 MÜYESSER SOYALP -M 21 10 18,50 1 0 1,00 2 1 1,75 3 0 3,00 3 1 2,75 2 2 1,50 32 14 28,50 191,400 1511

48 0 SEVİNÇ TULAY -M 11 5 9,75 2 1 1,75 2 0 2,00 2 0 2,00 5 0 5,00 5 3 4,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 2 2 1,50 31 14 27,50 189,398 1545

49 0 ZEHRA  DENİ -M 22 18 17,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 35 30 27,50 188,030 1576

50 0 ZEYNEP YAŞAR -M 21 15 17,25 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 2 4 1,00 34 26 27,50 187,973 1577

51 0 BETÜL -M 22 9 19,75 3 0 3,00 4 3 3,25 2 1 1,75 0 2 -0,50 31 15 27,25 187,955 1579

52 0 EREN -M 19 15 15,25 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 6 7 4,25 0 1 -0,25 34 29 26,75 187,555 1594

53 0 HS -M 19 13 15,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 0 2,00 32 20 27,00 187,003 1605

54 0 DİYAR OZAN AZİZOĞLU -M 20 16 16,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 33 25 26,75 185,348 1638

55 0 SEVDA YILBUR -M 21 16 17,00 1 1 0,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 32 22 26,50 184,775 1657

56 0 BÜŞRA ESİN -M 14 23 8,25 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 0 4,00 9 4 8,00 0 1 -0,25 33 36 24,00 181,178 1739



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

57 0 FATMA İLKANN -M 18 9 15,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 29 14 25,50 181,068 1740

58 0 RANA DURANLI -M 19 18 14,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 32 28 25,00 179,875 1767

59 0 GLSTNN      YLD Z -M 19 18 14,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 3 0,25 5 0 5,00 3 7 1,25 2 0 2,00 33 34 24,50 178,060 1798

60 0 BAYRAM AKYEL -M 16 10 13,50 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 29 18 24,50 177,900 1800

61 0 ZELİHA ALİM -M 25 9 22,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 30 23 24,25 177,055 1813

62 0 KAMURAN DURANLI -M 19 17 14,75 3 2 2,50 3 1 2,75 6 11 3,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 32 34 23,50 176,448 1825

63 0 HELİN METE -M 15 14 11,50 3 0 3,00 1 0 1,00 1 0 1,00 2 1 1,75 5 17 0,75 1 5 -0,25 3 4 2,00 4 2 3,50 35 43 24,25 176,218 1831

64 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 20 14,00 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 0 2,00 31 30 23,50 175,855 1838

65 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 18 12,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 27 23,25 174,638 1869

66 0 Y LB R AL YNA -M 19 18 14,50 1 4 0,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 30 29 22,75 173,143 1895

67 0 NİMET SOYALP -M 18 18 13,50 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 8 -1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 4 1,00 32 37 22,75 171,023 1956

68 0 PİŞDARİMREN -M 21 17 16,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 1 1,75 29 27 22,25 170,585 1965

69 0 KADER KANDEMİR -M 19 16 15,00 3 2 2,50 1 3 0,25 1 4 0,00 5 0 5,00 0 2 -0,50 29 27 22,25 170,393 1972

70 0 DİLARA CAN -M 19 10 16,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 27 22 21,50 169,590 1990

71 0 RECEP TULAY -M 19 14 15,50 2 3 1,25 1 3 0,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 3 0,25 28 27 21,25 167,578 2036

72 0 MRYM   CYLN -M 18 20 13,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 2 4,50 0 1 -0,25 29 35 20,25 166,943 2048

73 0 NİHAL ERİKLİ -M 13 11 10,25 5 0 5,00 5 3 4,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 1 3 0,25 25 21 19,75 165,195 2079

74 0 AVZEM CAN -M 16 17 11,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 2 8 0,00 0 1 -0,25 29 35 20,25 164,485 2093

75 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ -M 16 17 11,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 4 1 3,75 26 23 20,25 164,415 2095

76 0 -M 18 13 14,75 2 3 1,25 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 1 0 1,00 0 6 -1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 27 29 19,75 161,960 2141

77 0 ZEHRA ALTİNTAŞ -M 14 17 9,75 2 2 1,50 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 1 0,75 25 24 19,00 160,923 2168

78 0 AAAA -M 16 16 12,00 1 2 0,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 25 18,75 159,518 2198

79 0 ACHJÇ G*HRG -M 16 12 13,00 2 2 1,50 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 0 5 -1,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 25 24 19,00 159,430 2199

80 0 SEVDA BAYRAM -M 15 12 12,00 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 1 0 1,00 24 22 18,50 158,505 2216

81 0 FURKAN EKER -M 18 15 14,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 1 0 1,00 3 2 2,50 2 5 0,75 25 28 18,00 157,488 2235

82 0 BAYRAM HALAT -M 13 22 7,50 3 1 2,75 1 4 0,00 2 1 1,75 3 2 2,50 4 7 2,25 26 37 16,75 154,653 2299

83 0 YALÇIN AKÇURA -M 14 10 11,50 2 2 1,50 1 1 0,75 3 2 2,50 1 3 0,25 21 18 16,50 152,530 2330

84 0 YUNUS CANİŞ -M 14 16 10,00 2 3 1,25 2 0 2,00 6 8 4,00 0 6 -1,50 0 5 -1,25 1 0 1,00 25 38 15,50 151,985 2342



-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

85 0 ATİLLA KORKUT -M 16 19 11,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 25 35 16,25 151,110 2361

86 0 BAVER -M 10 21 4,75 3 1 2,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 27 15,25 150,885 2367

87 0 M HAMMT G -M 6 7 4,25 5 0 5,00 9 12 6,00 0 6 -1,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 22 29 14,75 150,635 2373

88 0 ALEYNA SOLMAZ -M 10 11 7,25 3 1 2,75 2 1 1,75 4 0 4,00 1 4 0,00 20 17 15,75 150,195 2384

89 0 MEHMETEMİN -M 11 20 6,00 3 2 2,50 1 3 0,25 1 3 0,25 3 2 2,50 6 9 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 25 42 14,50 148,555 2421

90 0 KSC GAMZE -M 14 20 9,00 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 21 31 13,25 142,293 2528

91 0 ESMANUR SEZER -M 12 22 6,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 2 4 1,00 21 35 12,25 139,558 2573

92 0 EVRİM  METE -M 12 20 7,00 0 3 -0,75 3 1 2,75 5 10 2,50 1 2 0,50 1 4 0,00 1 5 -0,25 23 45 11,75 138,698 2596

93 0 ADAR ERDEM -M 13 20 8,00 1 3 0,25 1 3 0,25 2 0 2,00 17 26 10,50 134,425 2663

94 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 6 26 -0,50 3 1 2,75 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 7 9 4,75 20 46 8,50 129,970 2737

95 0 SERKAN BARLIK -M 7 21 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 0 3,00 0 1 -0,25 17 34 8,50 128,948 2754

96 0 Z -M 9 17 4,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 3 -0,75 14 29 6,75 122,130 2850

97 0 FATMA IŞIK -M 8 24 2,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 1 1 0,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 13 38 3,50 111,345 2964

98 0 KAMURAN ŞİPAL -M 6 29 -1,25 1 3 0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 18 36 9,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 17,39 13,38 14,04 1,93 1,66 1,51 1,62 1,39 1,27 1,63 1,16 1,34 3,01 0,97 2,76 0,16 0,32 0,08 6,81 5,80 5,36 1,17 1,85 0,71 1,55 1,66 1,14 1,47 1,50 1,09 36,74 29,69 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,61 13,57 16,22 2,08 1,70 1,66 1,74 1,60 1,34 1,96 1,14 1,68 3,42 0,90 3,20 0,03 0,04 0,02 4,17 4,17 3,12 0,50 1,48 0,13 0,74 1,50 0,37 1,11 1,09 0,84 35,36 27,19 28,58 190,600

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 SİNAN ŞAHİN 12 12 9 9,75 1 2 0,50 2 0 2,00 4 0 4,00 13 5 11,75 1 3 0,25 1 3 0,25 1 4 0,00 35 26 28,50 197,438 1398

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS
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Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

KATILIMLAR

1 0 EDA GÜLLÜ -M 31 8 29,00 14 3 13,25 12 3 11,25 57 14 53,50 276,585 1 1 1 1 289

2 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 27 11 24,25 13 2 12,50 10 7 8,25 8 7 6,25 58 27 51,25 266,170 2 2 2 2 373

3 0 DİLAN HAR -M 28 11 25,25 10 8 8,00 15 3 14,25 53 22 47,50 259,193 3 3 3 3 445

4 0 EDANUS DAYAN -M 32 5 30,75 13 1 12,75 3 2 2,50 1 1 0,75 49 9 46,75 249,720 4 4 4 4 553

5 0 OKTAY SOLMAZ -M 21 15 17,25 10 8 8,00 10 3 9,25 12 4 11,00 53 30 45,50 247,293 5 5 5 5 580

6 0 ABDULLAH ORAKCI -M 26 12 23,00 15 4 14,00 9 6 7,50 1 3 0,25 51 25 44,75 246,628 6 6 6 6 592

7 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 5 29,75 9 2 8,50 4 8 2,00 7 8 5,00 51 23 45,25 243,485 7 7 7 7 621

8 0 MUHAMMED AZİZ 23 11 20,25 13 6 11,50 12 6 10,50 2 4 1,00 50 27 43,25 243,420 1 8 8 8 624

9 0 KÜBRA HİZARCİ -M 27 13 23,75 16 3 15,25 5 4 4,00 48 20 43,00 239,083 8 9 9 9 690

10 0 ASLI ŞİMŞEK -M 29 9 26,75 16 3 15,25 2 5 0,75 47 17 42,75 236,310 9 10 10 10 730

11 0 FATMA KARTAL -M 25 12 22,00 14 4 13,00 7 3 6,25 46 19 41,25 234,813 10 11 11 11 744

12 0 EMİNE BERK -M 29 8 27,00 12 4 11,00 4 5 2,75 45 17 40,75 230,998 11 12 12 12 817

13 0 ZEHRA GÜZEL -M 23 16 19,00 13 7 11,25 8 4 7,00 3 4 2,00 47 31 39,25 228,403 12 13 13 13 857

14 0 SALİH HAZAR -M 27 12 24,00 14 3 13,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 44 18 39,50 227,065 13 14 14 14 873

15 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 23 15 19,25 8 3 7,25 8 7 6,25 8 8 6,00 47 33 38,75 225,245 14 15 15 15 900

16 0 TA ŞŞ -M 27 7 25,25 15 3 14,25 0 1 -0,25 42 11 39,25 224,590 15 16 16 16 907

17 0 ZUHAL KADIR -M 25 14 21,50 11 5 9,75 7 4 6,00 43 23 37,25 221,858 16 17 17 17 952

18 0 EMİR BATİKAN -M 20 10 17,50 7 4 6,00 13 3 12,25 40 17 35,75 220,743 17 18 18 18 969

19 0 FİKRİYE OĞURLU -M 27 8 25,00 12 5 10,75 2 2 1,50 41 15 37,25 219,163 18 19 19 19 1001

20 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 14 4 13,00 7 10 4,50 43 26 36,50 218,735 19 20 20 20 1012

21 0 EMİR ARANÇ -M 23 12 20,00 8 4 7,00 9 6 7,50 3 6 1,50 43 28 36,00 218,340 20 21 21 21 1020

22 0 ARZU KIZILARSLAN -M 28 8 26,00 12 7 10,25 2 5 0,75 42 20 37,00 217,890 21 22 22 22 1034

23 0 ZEYNEP GÜZE L -M 30 9 27,75 12 6 10,50 0 4 -1,00 42 19 37,25 217,625 22 23 23 23 1041

24 0 ÜMRAN TAŞ -M 26 7 24,25 11 2 10,50 2 3 1,25 39 12 36,00 215,048 23 24 24 24 1083

25 0 NİSA MEŞE -M 23 7 21,25 4 2 3,50 7 6 5,50 7 7 5,25 41 22 35,50 214,503 24 25 25 25 1089

26 0 T RS T -M 20 13 16,75 13 6 11,50 6 0 6,00 39 19 34,25 212,465 25 26 26 26 1130

27 0 ŞAHADET BATBAY -M 26 12 23,00 12 6 10,50 2 2 1,50 40 20 35,00 212,040 26 27 27 27 1138

28 0 ESMA YILDIZ -M 22 18 17,50 12 6 10,50 5 9 2,75 7 11 4,25 46 44 35,00 211,825 27 28 28 28 1141

29 0 BEYZANUR HAR -M 27 5 25,75 8 4 7,00 2 0 2,00 37 9 34,75 211,380 28 29 29 29 1148

30 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 16 16 12,00 8 3 7,25 11 3 10,25 5 5 3,75 40 27 33,25 210,823 29 30 30 30 1152

31 0 ESRAMEŞE -M 23 11 20,25 12 2 11,50 3 2 2,50 38 15 34,25 210,330 30 31 31 31 1160

32 0 SUZAN YILDIZ -M 24 7 22,25 11 0 11,00 1 1 0,75 36 8 34,00 208,448 31 32 32 32 1188

33 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 26 8 24,00 6 0 6,00 3 5 1,75 4 9 1,75 39 22 33,50 206,825 32 33 33 33 1215

34 0 BERİVAN YAMAÇ -M 24 9 21,75 6 3 5,25 7 6 5,50 37 18 32,50 206,318 33 34 34 34 1229

35 0 SELMA ÜSTÜN -M 25 11 22,25 9 2 8,50 3 6 1,50 37 19 32,25 203,250 34 35 35 35 1291

36 0 MUHAMMED YETİ *İN -M 17 11 14,25 11 2 10,50 7 5 5,75 2 6 0,50 37 24 31,00 201,878 35 36 36 36 1316

37 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 22 6 20,50 3 2 2,50 8 1 7,75 1 5 -0,25 34 14 30,50 201,290 36 37 37 37 1326

38 214 T     İ -M 24 12 21,00 10 6 8,50 2 0 2,00 36 18 31,50 201,185 37 38 38 38 1328

39 0 ZANA BAYAR -M 17 8 15,00 7 3 6,25 7 5 5,75 4 2 3,50 35 18 30,50 199,395 38 39 39 39 1354

40 0 HAZAR SİNAN -M 22 10 19,50 11 5 9,75 1 2 0,50 2 2 1,50 36 19 31,25 199,198 39 40 40 40 1360

41 0 GÜLBAHAR NAŞVAT -M 22 10 19,50 5 6 3,50 2 7 0,25 10 6 8,50 39 29 31,75 198,703 40 41 41 41 1369

42 0 ZEYNE  GÜLÜ -M 25 12 22,00 8 3 7,25 2 2 1,50 35 17 30,75 198,448 41 42 42 42 1377

43 0 SİNAN ŞAHİN 12 12 9 9,75 7 2 6,50 13 5 11,75 3 10 0,50 35 26 28,50 197,438 1 43 43 43 1398

44 0 HEJARYILMAZ -M 21 14 17,50 12 7 10,25 5 9 2,75 0 2 -0,50 38 32 30,00 197,105 42 44 44 44 1404

45 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 25 11 22,25 10 8 8,00 1 6 -0,50 36 25 29,75 194,105 43 45 45 45 1467

46 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 18 11 15,25 7 4 6,00 7 8 5,00 4 7 2,25 36 30 28,50 192,893 44 46 46 46 1483

47 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 17 17 12,75 3 3 2,25 12 3 11,25 2 5 0,75 34 28 27,00 192,123 45 47 47 47 1499

48 0 YELİZ ARVAS -M 20 18 15,50 14 5 12,75 2 6 0,50 36 29 28,75 191,793 46 48 48 48 1505
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

KATILIMLAR

49 0 MÜYESSER SOYALP -M 21 10 18,50 9 2 8,50 2 2 1,50 32 14 28,50 191,400 47 49 49 49 1511

50 0 SEVİNÇ TULAY -M 11 5 9,75 11 1 10,75 5 3 4,25 4 5 2,75 31 14 27,50 189,398 48 50 50 50 1545

51 0 ZEHRA  DENİ -M 22 18 17,50 12 8 10,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 35 30 27,50 188,030 49 51 51 51 1576

52 0 ZEYNEP YAŞAR -M 21 15 17,25 11 7 9,25 2 4 1,00 34 26 27,50 187,973 50 52 52 52 1577

53 0 BETÜL -M 22 9 19,75 3 0 3,00 4 3 3,25 2 3 1,25 31 15 27,25 187,955 51 53 53 53 1579

54 0 EREN -M 19 15 15,25 9 6 7,50 6 7 4,25 0 1 -0,25 34 29 26,75 187,555 52 54 54 54 1594

55 0 HS -M 19 13 15,75 11 7 9,25 2 0 2,00 32 20 27,00 187,003 53 55 55 55 1605

56 0 DİYAR OZAN AZİZOĞLU-M 20 16 16,00 12 7 10,25 1 2 0,50 33 25 26,75 185,348 54 56 56 56 1638

57 0 SEVDA YILBUR -M 21 16 17,00 10 3 9,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 32 22 26,50 184,775 55 57 57 57 1657

58 0 BÜŞRA ESİN -M 14 23 8,25 10 8 8,00 9 4 8,00 0 1 -0,25 33 36 24,00 181,178 56 58 58 58 1739

59 0 FATMA İLKANN -M 18 9 15,75 11 5 9,75 29 14 25,50 181,068 57 59 59 59 1740

60 0 RANA DURANLI -M 19 18 14,50 12 7 10,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 32 28 25,00 179,875 58 60 60 60 1767

61 0 GLSTNN      YLD Z -M 19 18 14,50 9 9 6,75 3 7 1,25 2 0 2,00 33 34 24,50 178,060 59 61 61 61 1798

62 0 BAYRAM AKYEL -M 16 10 13,50 13 6 11,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 29 18 24,50 177,900 60 62 62 62 1800

63 0 ZELİHA ALİM -M 25 9 22,75 4 11 1,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 30 23 24,25 177,055 61 63 63 63 1813

64 0 KAMURAN DURANLI -M 19 17 14,75 6 3 5,25 6 11 3,25 1 3 0,25 32 34 23,50 176,448 62 64 64 64 1825

65 0 HELİN METE -M 15 14 11,50 7 1 6,75 5 17 0,75 8 11 5,25 35 43 24,25 176,218 63 65 65 65 1831

66 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 20 14,00 10 10 7,50 2 0 2,00 31 30 23,50 175,855 64 66 66 66 1838

67 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 18 12,50 12 8 10,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 27 23,25 174,638 65 67 67 67 1869

68 0 Y LB R AL YNA -M 19 18 14,50 9 9 6,75 2 2 1,50 30 29 22,75 173,143 66 68 68 68 1895

69 0 NİMET SOYALP -M 18 18 13,50 9 6 7,50 1 8 -1,00 4 5 2,75 32 37 22,75 171,023 67 69 69 69 1956

70 0 PİŞDARİMREN -M 21 17 16,75 8 10 5,50 29 27 22,25 170,585 68 70 70 70 1965

71 0 KADER KANDEMİR -M 19 16 15,00 10 9 7,75 0 2 -0,50 29 27 22,25 170,393 69 71 71 71 1972

72 0 DİLARA CAN -M 19 10 16,50 5 10 2,50 3 2 2,50 27 22 21,50 169,590 70 72 72 72 1990

73 0 RECEP TULAY -M 19 14 15,50 8 10 5,50 1 3 0,25 28 27 21,25 167,578 71 73 73 73 2036

74 0 MRYM   CYLN -M 18 20 13,00 6 12 3,00 5 2 4,50 0 1 -0,25 29 35 20,25 166,943 72 74 74 74 2048

75 0 NİHAL ERİKLİ -M 13 11 10,25 5 0 5,00 5 3 4,25 2 7 0,25 25 21 19,75 165,195 73 75 75 75 2079

76 0 AVZEM CAN -M 16 17 11,75 11 9 8,75 2 8 0,00 0 1 -0,25 29 35 20,25 164,485 74 76 76 76 2093

77 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ-M 16 17 11,75 10 6 8,50 26 23 20,25 164,415 75 77 77 77 2095

78 0 -M 18 13 14,75 9 8 7,00 0 6 -1,50 0 2 -0,50 27 29 19,75 161,960 76 78 78 78 2141

79 0 ZEHRA ALTİNTAŞ -M 14 17 9,75 10 6 8,50 1 1 0,75 25 24 19,00 160,923 77 79 79 79 2168

80 0 AAAA -M 16 16 12,00 9 7 7,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 25 18,75 159,518 78 80 80 80 2198

81 0 ACHJÇ G*HRG -M 16 12 13,00 8 6 6,50 0 5 -1,25 1 1 0,75 25 24 19,00 159,430 79 81 81 81 2199

82 0 SEVDA BAYRAM -M 15 12 12,00 8 10 5,50 1 0 1,00 24 22 18,50 158,505 80 82 82 82 2216

83 0 FURKAN EKER -M 18 15 14,25 5 8 3,00 2 5 0,75 25 28 18,00 157,488 81 83 83 83 2235

84 0 BAYRAM HALAT -M 13 22 7,50 9 8 7,00 4 7 2,25 26 37 16,75 154,653 82 84 84 84 2299

85 0 YALÇIN AKÇURA -M 14 10 11,50 6 5 4,75 1 3 0,25 21 18 16,50 152,530 83 85 85 85 2330

86 0 YUNUS CANİŞ -M 14 16 10,00 4 3 3,25 6 8 4,00 1 11 -1,75 25 38 15,50 151,985 84 86 86 86 2342

87 0 ATİLLA KORKUT -M 16 19 11,25 9 11 6,25 0 4 -1,00 0 1 -0,25 25 35 16,25 151,110 85 87 87 87 2361

88 0 BAVER -M 10 21 4,75 8 4 7,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 27 15,25 150,885 86 88 88 88 2367

89 0 M HAMMT G -M 6 7 4,25 5 0 5,00 9 12 6,00 2 10 -0,50 22 29 14,75 150,635 87 89 89 89 2373

90 0 ALEYNA SOLMAZ -M 10 11 7,25 9 2 8,50 1 4 0,00 20 17 15,75 150,195 88 90 90 90 2384

91 0 MEHMETEMİN -M 11 20 6,00 8 10 5,50 6 9 3,75 0 3 -0,75 25 42 14,50 148,555 89 91 91 91 2421

92 0 KSC GAMZE -M 14 20 9,00 6 7 4,25 1 3 0,25 0 1 -0,25 21 31 13,25 142,293 90 92 92 92 2528

93 0 ESMANUR SEZER -M 12 22 6,50 7 9 4,75 2 4 1,00 21 35 12,25 139,558 91 93 93 93 2573

94 0 EVRİM  METE -M 12 20 7,00 3 4 2,00 5 10 2,50 3 11 0,25 23 45 11,75 138,698 92 94 94 94 2596

95 0 ADAR ERDEM -M 13 20 8,00 2 6 0,50 2 0 2,00 17 26 10,50 134,425 93 95 95 95 2663

96 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 6 26 -0,50 7 11 4,25 7 9 4,75 20 46 8,50 129,970 94 96 96 96 2737
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

KATILIMLAR

97 0 SERKAN BARLIK -M 7 21 1,75 7 12 4,00 3 0 3,00 0 1 -0,25 17 34 8,50 128,948 95 97 97 97 2754

98 0 Z -M 9 17 4,75 4 4 3,00 1 2 0,50 0 6 -1,50 14 29 6,75 122,130 96 98 98 98 2850

99 0 FATMA IŞIK -M 8 24 2,00 4 10 1,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 13 38 3,50 111,345 97 99 99 99 2964

100 0 KAMURAN ŞİPAL -M 6 29 -1,25 12 6 10,50 0 1 -0,25 18 36 9,00

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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 SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 MUHAMMED AZİZ 23 11 20,25 13 6 11,50 12 6 10,50 2 4 1,00 50 27 43,25 243,420 1 8 8 8 624
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-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 EDA GÜLLÜ -M 31 8 29,00 14 3 13,25 12 3 11,25 57 14 53,50 276,585 1 1 1 1 289

2 0 SEVGİ ÖKÇÜN -M 27 11 24,25 13 2 12,50 10 7 8,25 8 7 6,25 58 27 51,25 266,170 2 2 2 2 373

3 0 DİLAN HAR -M 28 11 25,25 10 8 8,00 15 3 14,25 53 22 47,50 259,193 3 3 3 3 445

4 0 EDANUS DAYAN -M 32 5 30,75 13 1 12,75 3 2 2,50 1 1 0,75 49 9 46,75 249,720 4 4 4 4 553

5 0 OKTAY SOLMAZ -M 21 15 17,25 10 8 8,00 10 3 9,25 12 4 11,00 53 30 45,50 247,293 5 5 5 5 580

6 0 ABDULLAH ORAKCI -M 26 12 23,00 15 4 14,00 9 6 7,50 1 3 0,25 51 25 44,75 246,628 6 6 6 6 592

7 0 GÖNÜL ÖZAL -M 31 5 29,75 9 2 8,50 4 8 2,00 7 8 5,00 51 23 45,25 243,485 7 7 7 7 621

8 0 KÜBRA HİZARCİ -M 27 13 23,75 16 3 15,25 5 4 4,00 48 20 43,00 239,083 8 9 9 9 690

9 0 ASLI ŞİMŞEK -M 29 9 26,75 16 3 15,25 2 5 0,75 47 17 42,75 236,310 9 10 10 10 730

10 0 FATMA KARTAL -M 25 12 22,00 14 4 13,00 7 3 6,25 46 19 41,25 234,813 10 11 11 11 744

11 0 EMİNE BERK -M 29 8 27,00 12 4 11,00 4 5 2,75 45 17 40,75 230,998 11 12 12 12 817

12 0 ZEHRA GÜZEL -M 23 16 19,00 13 7 11,25 8 4 7,00 3 4 2,00 47 31 39,25 228,403 12 13 13 13 857

13 0 SALİH HAZAR -M 27 12 24,00 14 3 13,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 44 18 39,50 227,065 13 14 14 14 873

14 0 HİLAL ALTINTAŞ -M 23 15 19,25 8 3 7,25 8 7 6,25 8 8 6,00 47 33 38,75 225,245 14 15 15 15 900

15 0 TA ŞŞ -M 27 7 25,25 15 3 14,25 0 1 -0,25 42 11 39,25 224,590 15 16 16 16 907

16 0 ZUHAL KADIR -M 25 14 21,50 11 5 9,75 7 4 6,00 43 23 37,25 221,858 16 17 17 17 952

17 0 EMİR BATİKAN -M 20 10 17,50 7 4 6,00 13 3 12,25 40 17 35,75 220,743 17 18 18 18 969

18 0 FİKRİYE OĞURLU -M 27 8 25,00 12 5 10,75 2 2 1,50 41 15 37,25 219,163 18 19 19 19 1001

19 0 YUSUF MEŞE -M 22 12 19,00 14 4 13,00 7 10 4,50 43 26 36,50 218,735 19 20 20 20 1012

20 0 EMİR ARANÇ -M 23 12 20,00 8 4 7,00 9 6 7,50 3 6 1,50 43 28 36,00 218,340 20 21 21 21 1020

21 0 ARZU KIZILARSLAN -M 28 8 26,00 12 7 10,25 2 5 0,75 42 20 37,00 217,890 21 22 22 22 1034

22 0 ZEYNEP GÜZE L -M 30 9 27,75 12 6 10,50 0 4 -1,00 42 19 37,25 217,625 22 23 23 23 1041

23 0 ÜMRAN TAŞ -M 26 7 24,25 11 2 10,50 2 3 1,25 39 12 36,00 215,048 23 24 24 24 1083

24 0 NİSA MEŞE -M 23 7 21,25 4 2 3,50 7 6 5,50 7 7 5,25 41 22 35,50 214,503 24 25 25 25 1089

25 0 T RS T -M 20 13 16,75 13 6 11,50 6 0 6,00 39 19 34,25 212,465 25 26 26 26 1130

26 0 ŞAHADET BATBAY -M 26 12 23,00 12 6 10,50 2 2 1,50 40 20 35,00 212,040 26 27 27 27 1138

27 0 ESMA YILDIZ -M 22 18 17,50 12 6 10,50 5 9 2,75 7 11 4,25 46 44 35,00 211,825 27 28 28 28 1141

28 0 BEYZANUR HAR -M 27 5 25,75 8 4 7,00 2 0 2,00 37 9 34,75 211,380 28 29 29 29 1148

29 0 HALİL İBRAHİM TUĞAY -M 16 16 12,00 8 3 7,25 11 3 10,25 5 5 3,75 40 27 33,25 210,823 29 30 30 30 1152

30 0 ESRAMEŞE -M 23 11 20,25 12 2 11,50 3 2 2,50 38 15 34,25 210,330 30 31 31 31 1160

31 0 SUZAN YILDIZ -M 24 7 22,25 11 0 11,00 1 1 0,75 36 8 34,00 208,448 31 32 32 32 1188

32 0 HATİCE KAZANDIOĞLU -M 26 8 24,00 6 0 6,00 3 5 1,75 4 9 1,75 39 22 33,50 206,825 32 33 33 33 1215

33 0 BERİVAN YAMAÇ -M 24 9 21,75 6 3 5,25 7 6 5,50 37 18 32,50 206,318 33 34 34 34 1229

34 0 SELMA ÜSTÜN -M 25 11 22,25 9 2 8,50 3 6 1,50 37 19 32,25 203,250 34 35 35 35 1291

35 0 MUHAMMED YETİ *İN -M 17 11 14,25 11 2 10,50 7 5 5,75 2 6 0,50 37 24 31,00 201,878 35 36 36 36 1316

36 0 ŞAHİN YAMAÇ -M 22 6 20,50 3 2 2,50 8 1 7,75 1 5 -0,25 34 14 30,50 201,290 36 37 37 37 1326

37 214 T     İ -M 24 12 21,00 10 6 8,50 2 0 2,00 36 18 31,50 201,185 37 38 38 38 1328

38 0 ZANA BAYAR -M 17 8 15,00 7 3 6,25 7 5 5,75 4 2 3,50 35 18 30,50 199,395 38 39 39 39 1354

39 0 HAZAR SİNAN -M 22 10 19,50 11 5 9,75 1 2 0,50 2 2 1,50 36 19 31,25 199,198 39 40 40 40 1360

40 0 GÜLBAHAR NAŞVAT -M 22 10 19,50 5 6 3,50 2 7 0,25 10 6 8,50 39 29 31,75 198,703 40 41 41 41 1369

41 0 ZEYNE  GÜLÜ -M 25 12 22,00 8 3 7,25 2 2 1,50 35 17 30,75 198,448 41 42 42 42 1377

42 0 HEJARYILMAZ -M 21 14 17,50 12 7 10,25 5 9 2,75 0 2 -0,50 38 32 30,00 197,105 42 44 44 44 1404

43 0 OZAN ÇOBANDEDE -M 25 11 22,25 10 8 8,00 1 6 -0,50 36 25 29,75 194,105 43 45 45 45 1467

44 0 YAĞIZ BARAN AZBAĞ -M 18 11 15,25 7 4 6,00 7 8 5,00 4 7 2,25 36 30 28,50 192,893 44 46 46 46 1483

45 0 EBUBEKİR DEMİRTAŞ -M 17 17 12,75 3 3 2,25 12 3 11,25 2 5 0,75 34 28 27,00 192,123 45 47 47 47 1499

46 0 YELİZ ARVAS -M 20 18 15,50 14 5 12,75 2 6 0,50 36 29 28,75 191,793 46 48 48 48 1505

47 0 MÜYESSER SOYALP -M 21 10 18,50 9 2 8,50 2 2 1,50 32 14 28,50 191,400 47 49 49 49 1511



-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

48 0 SEVİNÇ TULAY -M 11 5 9,75 11 1 10,75 5 3 4,25 4 5 2,75 31 14 27,50 189,398 48 50 50 50 1545

49 0 ZEHRA  DENİ -M 22 18 17,50 12 8 10,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 35 30 27,50 188,030 49 51 51 51 1576

50 0 ZEYNEP YAŞAR -M 21 15 17,25 11 7 9,25 2 4 1,00 34 26 27,50 187,973 50 52 52 52 1577

51 0 BETÜL -M 22 9 19,75 3 0 3,00 4 3 3,25 2 3 1,25 31 15 27,25 187,955 51 53 53 53 1579

52 0 EREN -M 19 15 15,25 9 6 7,50 6 7 4,25 0 1 -0,25 34 29 26,75 187,555 52 54 54 54 1594

53 0 HS -M 19 13 15,75 11 7 9,25 2 0 2,00 32 20 27,00 187,003 53 55 55 55 1605

54 0 DİYAR OZAN AZİZOĞLU-M 20 16 16,00 12 7 10,25 1 2 0,50 33 25 26,75 185,348 54 56 56 56 1638

55 0 SEVDA YILBUR -M 21 16 17,00 10 3 9,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 32 22 26,50 184,775 55 57 57 57 1657

56 0 BÜŞRA ESİN -M 14 23 8,25 10 8 8,00 9 4 8,00 0 1 -0,25 33 36 24,00 181,178 56 58 58 58 1739

57 0 FATMA İLKANN -M 18 9 15,75 11 5 9,75 29 14 25,50 181,068 57 59 59 59 1740

58 0 RANA DURANLI -M 19 18 14,50 12 7 10,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 32 28 25,00 179,875 58 60 60 60 1767

59 0 GLSTNN      YLD Z -M 19 18 14,50 9 9 6,75 3 7 1,25 2 0 2,00 33 34 24,50 178,060 59 61 61 61 1798

60 0 BAYRAM AKYEL -M 16 10 13,50 13 6 11,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 29 18 24,50 177,900 60 62 62 62 1800

61 0 ZELİHA ALİM -M 25 9 22,75 4 11 1,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 30 23 24,25 177,055 61 63 63 63 1813

62 0 KAMURAN DURANLI -M 19 17 14,75 6 3 5,25 6 11 3,25 1 3 0,25 32 34 23,50 176,448 62 64 64 64 1825

63 0 HELİN METE -M 15 14 11,50 7 1 6,75 5 17 0,75 8 11 5,25 35 43 24,25 176,218 63 65 65 65 1831

64 0 HAKKI AKDOĞAN -M 19 20 14,00 10 10 7,50 2 0 2,00 31 30 23,50 175,855 64 66 66 66 1838

65 0 ZEYNEP MEŞE -M 17 18 12,50 12 8 10,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 27 23,25 174,638 65 67 67 67 1869

66 0 Y LB R AL YNA -M 19 18 14,50 9 9 6,75 2 2 1,50 30 29 22,75 173,143 66 68 68 68 1895

67 0 NİMET SOYALP -M 18 18 13,50 9 6 7,50 1 8 -1,00 4 5 2,75 32 37 22,75 171,023 67 69 69 69 1956

68 0 PİŞDARİMREN -M 21 17 16,75 8 10 5,50 29 27 22,25 170,585 68 70 70 70 1965

69 0 KADER KANDEMİR -M 19 16 15,00 10 9 7,75 0 2 -0,50 29 27 22,25 170,393 69 71 71 71 1972

70 0 DİLARA CAN -M 19 10 16,50 5 10 2,50 3 2 2,50 27 22 21,50 169,590 70 72 72 72 1990

71 0 RECEP TULAY -M 19 14 15,50 8 10 5,50 1 3 0,25 28 27 21,25 167,578 71 73 73 73 2036

72 0 MRYM   CYLN -M 18 20 13,00 6 12 3,00 5 2 4,50 0 1 -0,25 29 35 20,25 166,943 72 74 74 74 2048

73 0 NİHAL ERİKLİ -M 13 11 10,25 5 0 5,00 5 3 4,25 2 7 0,25 25 21 19,75 165,195 73 75 75 75 2079

74 0 AVZEM CAN -M 16 17 11,75 11 9 8,75 2 8 0,00 0 1 -0,25 29 35 20,25 164,485 74 76 76 76 2093

75 0 MUHAMMET EREN AĞBAŞ-M 16 17 11,75 10 6 8,50 26 23 20,25 164,415 75 77 77 77 2095

76 0 -M 18 13 14,75 9 8 7,00 0 6 -1,50 0 2 -0,50 27 29 19,75 161,960 76 78 78 78 2141

77 0 ZEHRA ALTİNTAŞ -M 14 17 9,75 10 6 8,50 1 1 0,75 25 24 19,00 160,923 77 79 79 79 2168

78 0 AAAA -M 16 16 12,00 9 7 7,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 25 25 18,75 159,518 78 80 80 80 2198

79 0 ACHJÇ G*HRG -M 16 12 13,00 8 6 6,50 0 5 -1,25 1 1 0,75 25 24 19,00 159,430 79 81 81 81 2199

80 0 SEVDA BAYRAM -M 15 12 12,00 8 10 5,50 1 0 1,00 24 22 18,50 158,505 80 82 82 82 2216

81 0 FURKAN EKER -M 18 15 14,25 5 8 3,00 2 5 0,75 25 28 18,00 157,488 81 83 83 83 2235

82 0 BAYRAM HALAT -M 13 22 7,50 9 8 7,00 4 7 2,25 26 37 16,75 154,653 82 84 84 84 2299

83 0 YALÇIN AKÇURA -M 14 10 11,50 6 5 4,75 1 3 0,25 21 18 16,50 152,530 83 85 85 85 2330

84 0 YUNUS CANİŞ -M 14 16 10,00 4 3 3,25 6 8 4,00 1 11 -1,75 25 38 15,50 151,985 84 86 86 86 2342

85 0 ATİLLA KORKUT -M 16 19 11,25 9 11 6,25 0 4 -1,00 0 1 -0,25 25 35 16,25 151,110 85 87 87 87 2361

86 0 BAVER -M 10 21 4,75 8 4 7,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 27 15,25 150,885 86 88 88 88 2367

87 0 M HAMMT G -M 6 7 4,25 5 0 5,00 9 12 6,00 2 10 -0,50 22 29 14,75 150,635 87 89 89 89 2373

88 0 ALEYNA SOLMAZ -M 10 11 7,25 9 2 8,50 1 4 0,00 20 17 15,75 150,195 88 90 90 90 2384

89 0 MEHMETEMİN -M 11 20 6,00 8 10 5,50 6 9 3,75 0 3 -0,75 25 42 14,50 148,555 89 91 91 91 2421

90 0 KSC GAMZE -M 14 20 9,00 6 7 4,25 1 3 0,25 0 1 -0,25 21 31 13,25 142,293 90 92 92 92 2528

91 0 ESMANUR SEZER -M 12 22 6,50 7 9 4,75 2 4 1,00 21 35 12,25 139,558 91 93 93 93 2573

92 0 EVRİM  METE -M 12 20 7,00 3 4 2,00 5 10 2,50 3 11 0,25 23 45 11,75 138,698 92 94 94 94 2596

93 0 ADAR ERDEM -M 13 20 8,00 2 6 0,50 2 0 2,00 17 26 10,50 134,425 93 95 95 95 2663

94 0 AHMETCAN SIZMAZ -M 6 26 -0,50 7 11 4,25 7 9 4,75 20 46 8,50 129,970 94 96 96 96 2737



-M SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

SINIF: -M

KATILIMLAR

95 0 SERKAN BARLIK -M 7 21 1,75 7 12 4,00 3 0 3,00 0 1 -0,25 17 34 8,50 128,948 95 97 97 97 2754

96 0 Z -M 9 17 4,75 4 4 3,00 1 2 0,50 0 6 -1,50 14 29 6,75 122,130 96 98 98 98 2850

97 0 FATMA IŞIK -M 8 24 2,00 4 10 1,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 13 38 3,50 111,345 97 99 99 99 2964

98 0 KAMURAN ŞİPAL -M 6 29 -1,25 12 6 10,50 0 1 -0,25 18 36 9,00
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12 SINIFI TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu TYT TARAMA DENEME - 3 100 100 100 3324

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 17,4 13,4 14,04 8,3 5,5 6,97 6,8 5,8 5,36 4,2 5,0 2,93 36,7 29,7 29,30 197,830

Okul Ortalaması 19,6 13,6 16,22 9,2 5,4 7,88 4,2 4,2 3,12 2,4 4,1 1,33 35,4 27,2 28,55 190,600

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 SİNAN ŞAHİN 12 12 9 9,75 7 2 6,50 13 5 11,75 3 10 0,50 35 26 28,50 197,438 1 43 43 43 1398
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